KLEIN TOPUP
Pag. 14.03
KLEIN DRYUP
Pag. 14.03
KLEIN PROTECT
Pag. 14.03
KLEIN CLEANUP
Pag. 14.03

- Facilità di auto ravvivatura
- Resistenza termica
- Conducibilità termica
- Materiale da lavorare
L’attenzione alla scelta dei componenti ed al processo di fabbricazione fanno sì che le Mole siano prodotti di
alta precisione, equilibrate e rettificate.
Per il loro montaggio si devono usare flange in perfetto ordine (con errori di planarità e concentricità inferiori a 0,01 mm.)
e gli eventuali difetti negli spazi di accoppiamento mola-albero devono essere corretti in modo opportuno.
Inoltre è importante ricordare che l’uso della refrigerazione aumenta le prestazioni di taglio delle mole, riducendo gli attriti,
lo sviluppo di calore ed il fenomeno di intasamento della superficie abrasiva.
A richiesta possono essere fornite mole con altre forme o dimensioni come pure con altre granulometrie o leganti.
MOLE PER PUNTE COMPONIBILI
CON INCISORI ARROTONDATI
ART. X900
Codice d. Punta ∆D Foro U X
X900.125.05D91 3÷7 125 20 5,5 8
X900.125.07D91 8÷10 125 20 7 8
- Tipo 1A1 SPECIALE
- Abrasivo Diamante
- Grana D91
- Da utilizzare per Art. L114 - L115 - L116 - L 117
∆D
X
dU
MOLE PER PUNTE COMPONIBILI
ART. X901
Codice d. Punta ∆D Foro U X
X901.125.04D91 4 125 20 4 8
X901.125.05D91 5 125 20 4,5 8
X901.125.06D91 6 125 20 4,5 8
X901.125.08D91 8 125 20 5 8
X901.125.10D91 10 125 20 6 8
- Tipo 14A1 SPECIALE
- Abrasivo Diamante
- Grana D91
- Da utilizzare per Art. L101 - L102 - L103 - L 104 - L105 - L106 - L107 - L108 - L109 - L110
∆D
X
dU
®
®
®
®
®
14.09
2014 - Lubrificanti, mole e affilatori al diamante
MOLE DA TAGLIO
ART. X902
Codice ∆D Foro U X
X902.125.12D181 125 20 1,2 6
X902.150.12D181 150 20 1,2 6
- Tipo 1A1R
- Abrasivo Diamante
- Grana D181
U
X
∆D
MOLE PER INTERNI
ART. X903
Codice D U X S L
X903.006.06D126 6 6 1,5 6 60
X903.008.06D126 8 6 2 6 60
X903.010.06D126 10 6 2 6 60
X903.012.06D126 12 6 2 6 60
- Tipo 1A1W
- Abrasivo Diamante
- Grana D126
XD
U L
S
MOLE UNIVERSALI
ART. X904
Codice ∆D Foro U X T
X904.075.46D91 75 20 4 6 8
X904.075.66D91 75 20 6 6 10
X904.075.86D91 75 20 8 6 12
X904.100.46D91 100 20 4 6 8
X904.100.66D91 100 20 6 6 10
X904.100.86D91 100 20 8 6 12
X904.125.66D91 125 20 6 6 10
X904.125.86D91 125 20 8 6 12
- Tipo 14A1
- Abrasivo Diamante
- Grana D91
U T
∆D
X
MOLE UNIVERSALI
ART. X905
Codice ∆D Foro U X
X905.125.10D91 125 20 10 6
X905.125.12D91 125 20 12 6
- Tipo 1A1
- Abrasivo Diamante
- Grana D91
U
X
∆D
MOLE PER AFFILATURA FRESE SALDOBRASATE
ART. X920
Codice ∆D Foro  W X T E
X920.150.46D64 150 20 6 4 21 9
- Tipo 12A2 20°
- Abrasivo Diamante
- Grana D64
X
W
∆D
E
T
MOLE PER AFFILATURA COLTELLI PIALLA
ART. X921
Codice ∆D Foro  W X T E Grana Abrasivo
X921.125.45D91 125 16 5 4 40 16 D91 DIA
X921.150.46D91 150 20 6 4 49 15 D91 DIA
X921.175.56D91 175 20 6 5 56 15 D91 DIA
X921.125.45B151 125 16 5 4 40 16 B151 CBN
X921.150.46B151 150 20 6 4 49 15 B151 CBN
- Tipo 6A2
- Diamante D91 per coltelli HW
- Borazon (CBN) B151 per coltelli in acciaio
X
E
T
W
∆D
®
14.10
2014 - Lubrificanti, mole e affilatori al diamante
MOLE PER AFFILATURA FRESE PER PANTOGRAFO
ART. X922
Codice ∆D Foro  U X T E
X922.075.13D126 75 20 10 3 30 11
X922.100.13D126 100 20 10 3 33 12
- Tipo 11V9
- Abrasivo Diamante
- Grana D126
- Per affilatura di testa e per il diametro
- Per tutte le frese HW a candela sia taglienti diritti sia elicoidali
U
X
E
∆D
T
70°
MOLE PER AFFILATURA FRESE PER PANTOGRAFO
ART. X923
Codice ∆D Foro  U X T E
X923.075.13D126 75 20 10 3 20 10
X923.100.13D126 100 20 10 3 25 11
X923.125.13D126 125 20 10 3 26 12
- Tipo 12V9 45°
- Abrasivo Diamante
- Grana D126
- Affilatura del petto su frese elicoidali HW integrali
U
E
T
X
∆D
MOLE PER AFFILATURA LAME CIRCOLARI
CON DENTELLI IN HW
ART. X930
Codice ∆D Foro  X U T E Macchina
X930.075.24D64 75 25 4 2 10 8 Grifo AC66
X930.100.33D64 100 25 ch 3 3 11 8 Grifo AC90
X930.125.33D64 125 25 ch 3 3 12 8 Vollmer
X930.126.33D64 125 32 3 3 12 8 Vollmer CHC
X930.150.33D64 150 32 3 3 12 8 Ake
X930.175.33D64 175 50,8+1 3 3 12 12 Finimat
X930.200.33D64 200 32 3 3 12 11 Vollmer CHP
- Tipo 12V2
- Abrasivo Diamante
- Grana D64
- Affilatura del petto